
ZARZĄDZENIE Nr 73/2024 
STAROSTY SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 

Drohiczyn - Wierzchuca Nagórna, Obniże, Łopusze, Lisowo; Gminy 
Dziadkowice - Lipiny, Malinowo, Kąty; Gminy Mielnik - Moszczona Królewska, 
Mętna, Wilanowo; Gminy Nurzec – Stacja - Augustynka, Nurzec – Stacja, Wólka 
Nurzecka; Gminy Siemiatycze - Siemiatycze – Stacja, Klekotowo, Krupice, 
Rogawka, Wiercień Duży, Kłopoty Bańki, Wyromiejki; Miasta Siemiatycze - 
Obręb 1, Obręb 2, Obręb 3; Gminy Perlejewo - Miodusy Dworaki, Miodusy 
Inochy, Moczydły Dubiny, Moczydły Kukiełki, Moczydły Pszczółki, Koski 
Wypychy,  powiat siemiatycki 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 530 z późn. zm.), po rozpatrzeniu opracowania i uzyskaniu 
pozytywnych opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Nurzec oraz Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Rudka zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów, sporządzone dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, należące do osób fizycznych i wspólnot 
gruntowych opracowane na lata 2025 - 2034 dla kompleksów leśnych, położonych w 
granicach administracyjnych: 

 Gminy Drohiczyn – (Wierzchuca Nagórna, Obniże, Łopusze, Lisowo) o łącznej 
powierzchni leśnej równej 77,201 ha,  

 Gminy Dziadkowice – (Lipiny, Malinowo, Kąty) o łącznej powierzchni leśnej równej 
431,8465 ha,  

 Gminy Mielnik - (Moszczona Królewska, Mętna, Wilanowo) o łącznej powierzchni 
leśnej równej 512,071 ha, 

 Gminy Nurzec – Stacja – (Augustynka, Nurzec – Stacja, Wólka Nurzecka) o łącznej 
powierzchni leśnej równej 506,8254 ha,  

 Gminy Siemiatycze – (Siemiatycze – Stacja, Klekotowo, Krupice, Rogawka, Wiercień 
Duży, Kłopoty Bańki, Wyromiejki) o łącznej powierzchni leśnej równej 896,3078 ha,  

 Miasta Siemiatycze – (Obręb 1, Obręb 2, Obręb 3) o łącznej powierzchni leśnej 
równej 873,1644 ha,  

 Gminy Perlejewo – (Miodusy Dworaki, Miodusy Inochy, Moczydły Dubiny, Moczydły 
Kukiełki, Moczydły Pszczółki, Koski Wypychy) o łącznej powierzchni leśnej równej 
194,1721 ha. 
 

2. Oryginały planów znajdują się w Wydziale Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach.  

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w uproszczonych planach 
urządzenia lasów wymienionych w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach. 
 

§ 3 
Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, o których nowa w § 1, wchodzą w życie z 
dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2034 r. 
 

                                                                                                       

                                                                                                  STAROSTA 

                                                                                 mgr inż. Mariusz Piotr Cieślik 

 


